Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat

039051046083
039051046084
039051046085
039051045589
039051046088
039051046080
039051046089
039051046091
039051046092
039098002448
039051046095
039051046100
039051046103
039832009010
039051046108
039051046110
039051046111
039051046113
039051046114
039051046116

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Examen: B2

Session: 202404T (Etranger)

note jury

22,5
25,0
19,5
22,0
15,0
23,5
25,0
20,5
22,0
24,0
18,5
24,0
21,0
22,5
23,5
22,0
16,5
19,5
19,5
20,5

total/25

22,5
25,0
19,5
22,0
15,0
23,5
25,0
20,5
22,0
24,0
18,5
24,0
21,0
22,5
23,5
22,0
16,5
19,5
19,5
20,5

CE

note jury total/25

23,5
24,0
25,0
25,0
21,0
23,5
25,0
22,0
23,5
22,0
22,0
25,0
20,5
22,0
23,5
25,0
240
17,0
23,5
20,5

23,5
24,0
25,0
25,0
21,0
23,5
25,0
22,0
23,5
22,0
22,0
25,0
20,5
22,0
23,5
25,0
24,0
17,0
23,5
20,5

PE PO

note jury total/25 note jury total/25
19,0 19,0 17,0 17,0
21,0 21,0 210 21,0
11,0 11,0 15,0 15,0
13,0 13,0 15,0 15,0
17.0 17,0 15,0 15,0
15,0 15,0 17,0 17,0
19,0 19,0 17,0 17,0
15,0 15,0 17,0 17,0
25,0 25,0 21,0 21,0
19,0 19,0 210 21,0
13,0 13,0 130 13,0
11,0 11,0 25,0 25,0
15,0 15,0 15,0 15,0
23,0 23,0 23,0 23,0
17.0 17,0 15,0 15,0
17,0 17,0 17,0 17,0
19,0 19,0 15,0 15,0
9.0 9,0 110 11,0
13,0 13,0 130 13,0
11,0 11,0 130 13,0

Centre: 039051 - Bologne

note/100
82,0
91,0
70,5
75,0
68,0
79,0
86,0
74,5
91,5
86,0
66,5
85,0
71,5
90,5
79,0
81,0
74,5
56,5
69,0
65,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 10/05/2024
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